

BİZDEN HABERLER

Ecz. Esin YAVUZ ve Ecz. Elif SÜZMEÇELİK

MEDULA-REÇETE PROVİZYON SİSTEMİ DEVREYE ALINDI

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından Kurum web sitesinde yayımlanan 25.02.2010 tarihli duyuruyla 01.03.2010 tarihinden itibaren, yeni MEDULA-Reçete Provizyon Sistemi, karekodlu ilaçlar ve İlaç Takip Sistemi (İTS) uygulamaları ile birlikte devreye alındı.

Birliğimiz tarafından İTS’de ortaya çıkan aksaklıklar ile sistemin hayata geçmesine bağlı yaşanan hasta ve eczacı mağduriyetleri nedeniyle hem Medula-Reçete Provizyon Sistemi hem İTS uygulamaları için erteleme talebinde bulunuldu. Bu talebimize cevaben, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğüne yayımlanan 02.03.2010 tarih 2010/12 sayılı Genelge ile İTS uygulamasının eczaneler açısından başlangıç tarihi 16.05.2010’a ertelendi.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI TARAFINDAN İLAÇ BEDELLERİNİN ÖDENMESİ KONUSU 2010/38 SAYILI GENELGE YAYIMLANDI

Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından 02/03/2010 tarihinde yayımlanan 2010/12 sayılı “Karekodlu Ürün İşlemleri” konulu Genelge ile ürünlerin çeşitli şekillerde ambalajlanmış olması sebebiyle karekodlu ilaçların İlaç Takip Sisteminden onay alınarak ödenmesi süreci yeniden belirlenmişti.

Sağlık Bakanlığı’nın 2010/12 Sayılı Genelgesine paralel olarak, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından 09.03.2010 tarih 2010/38 Sayılı “İlaç bedellerinin ödenmesi” konulu Genelge yayımlandı.

2010/38 sayılı Genelge ile:

Karekodsuz ürünlerin eski şekliyle dış ambalajında bulunan fiyat kupürü ve barkodunun kesilerek reçeteye eklenmesi suretiyle 01/06/2010 tarihine kadar ödeneceği, İlaç ambalajlarına karekod konulması sürecinde dış

ambalajında;

- Karekod, barkod ve fiyat kupürü (üzerinde iptal edildiğine dair ibare bulunan veya bulunmayan),
- Karekod ve barkod,
- Yalnızca karekod,

gibi muhtelif şekillerde üretilmiş ürünlerin karekod, barkod, fiyat kupürü ve benzeri kısımlarının tamamının kesilerek reçeteye eklenmesi suretiyle Kuruma gönderilmesi halinde 15/05/2010 tarihi dahil olmak üzere bedellerinin ödeneceği,

Bu ürünlerin 16/05/2010 tarihi itibarıyla yalnızca İlaç Takip Sistemi üzerinden onay alınarak Kuruma fatura edileceği belirtilmiştir. İTS’den onay alınarak Kuruma fatura edilen ürünlerin herhangi bir bölümünün reçeteye eklenmesi gerekmediği ve 01.06.2010 tarihi itibarıyla tüm ürünlerin sadece İTS üzerinden onay alınarak Kuruma fatura edileceği bildirilmiştir.

ATIK İLAÇ HAREKETİ SEMPOZYUMU

İzmir Eczacı Odası’nın proje sahipliğinde, İzmir Kalkınma Ajansı ve Türk Eczacıları Birliği eş finansörlüğünde yürütülen Evsel Atık İlaç Toplama ve Bertaraf Projesi kapsamında 20 Mart 2010 tarihinde Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi’nde Atık İlaç hareketi Sempozyumu gerçekleştirildi.

CEZA VE İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜKLERİ İLE YAPILAN SÖZLEŞMELER YENİLENDİ

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğü ile Türk Eczacıları Birliği arasında imzalanarak 01.01.2009 tarihinde yürürlüğe giren protokol gereğince, tutuklu ve hükümlülerin tedavisi için düzenlenen reçete içeriğinde yer alan ilaçların, sözleşmeli eczaneler tarafından karşılanmasına ilişkin, sözleşmeli eczanelerin, 2010 Yılı için yapacakları sözleşme yenileme işlemleri ile ilgili olarak, Birliğimiz ile Genel Müdürlük arasında, ilaç alımlarına yönelik yeni bir protokol imzalanmadan, 01.01.2009

tarihinde yürürlüğe girmiş olan protokolün aynı hükümlerle devam etmesi; sözleşmeli bulunan eczanelerin 2010 Yılı Sözleşme formları ile yenileme işlemlerini gerçekleştirmeleri konusunda mutabakat sağlandı.

FARMAINBOX İLETİŞİM KANALI PİLOT UYGULAMASI BAŞLATILDI

Birliğimiz, Bölge Eczacı Odalarımızın ve üyelerimizin bilişim sistemlerinden etkin yararlanması, internet üzerinden etkin ve hızlı iletişimin sağlanması amacıyla hazırlanan ve ilk olarak Bursa Eczacı Odası tarafından kullanılan FarmaInbox Yeni Nesil İletişim Kanalı Projesi'ni tüm bölgelerimizde yaygınlaştırmak üzere bir çalışma yapılmış ve ilk aşamada Bursa'nın yanı sıra, Manisa ve Balıkesir Eczacı Odalarımızda pilot uygulama başlatılmıştır. Uygulama sayesinde Farma Inbox İletişim Kanalına Birliğimiz ve Bölge Eczacı Odaları tarafından eklenen haberler, dosyalar ve duyurular, sistemin kurulu olduğu eczacılarımıza anında ulaşacaktır.

KOZMETİK YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK YAYIMLANDI

1 Mayıs 2010 tarihinde yürürlüğe girecek olan Kozmetik Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 27 Mart 2010 tarih 27534 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

52. BÖLGE NEVŞEHİR ECZACI ODAMIZ ARAMIZA KATILDI

Nevşehir ili ve ilçelerindeki eczacıların, eczacı odası kurulması talebi Aksaray Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı tarafından Birliğimize yazılı olarak sunulmuş, bu talepleri Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin 24.02.2010 tarihli toplantısında görüşülerek, 152 eczacısı bulunan Nevşehir ilinde 52. Bölge Eczacı Odası kurulmasına karar verilmiştir.

18 Mart 2010 tarihinde TEB Merkez Heyeti Nevşehir ili ve ilçelerinde faaliyet gösteren meslektaşlarımız ile bir toplantı gerçekleştirip; 52. Bölge Nevşehir Eczacı Odası'nın Kurucu Yönetim Kurulu olarak; Ecz. Müjgan Gökteş, Ecz. Mehmet Emrah Akün, Ecz. Tansu Dörtkol, Ecz. Nuri Pınarlı, Ecz. Mehmet Aktürk'ün atanmasına karar vermiştir.

YENİ SAĞLIK UYGULAMA TEBLİĞİ 01 NİSAN 2010 TARİHİNDE YÜRÜRLÜĞE GİRDİ

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından 25.03.2010 tarih 27532 sayılı Mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan Sağlık Uygulama Tebliği hükümleri 01 Nisan 2010 tarihinde yürürlüğe girdi.

SAĞLIK BAKANLIĞI GDO KULLANIMININ KONTROLÜNDE OLUMLU BİR ADIM ATTI

Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan düzenlemeyle, 1 Mart 2010 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, bebek mamaları, bebek formülleri ve bebek ek besinlerinde GDO (GENETİĞİ DEĞİŞTİRİLMİŞ ORGANİZMA) ve ürünlerinin kullanılması yasaklandı. Birliğimiz yaptığı açıklamayla, GDO'ların insan sağlığı üzerindeki olası zararlı etkilerine dikkat çekerek; özellikle henüz büyüme çağındaki bebeklerin ve çocukların kullandıkları besinlerin koruma altına alınmasını destekledi.

T.C. SAĞLIK BAKANI SAYIN PROF. DR. RECEP AKDAĞ'A MEKTUBUMUZ

T.C. Sağlık Bakanı Sayın Prof. Dr. Recep Akdağ'ın 7 Mart 2010 tarihinde Samsun'da bir toplantıda yaptığı meslek örgütlerini eleştiren konuşmanın ses kayıtlarının, arkasından bant çözümlerinin Birliğimize ulaşmasından sonra, 2 Nisan 2010 tarihinde Türk Eczacıları Birliği Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak tarafından Sayın Bakan'a kendisinin sözlerini derin bir üzüntü ve endişeyle karşıladığımızı belirten bir mektup gönderilmiştir. Mektupta özetle; Birliğimizin köklü geçmişinde kamusal alanda sağladığı toplumsal fayda ile gurur duyduğu, bunun sadece bizim için değil, tüm ülkenin gurur duyması gereken bir miras olduğunu düşünmekte olduğumuz; bu nedenle, toplum sağlığının evrensel haklar temelinde korunması ve geliştirilmesi ile mesleklerimizin bu sürece katkı sağlayacak kapasitelerinin azami oranda korunması ve geliştirilmesi için dün olduğu gibi bugün de fikirlerimizi ve eleştirilerimizi ifade etmeyi görev addettiğimiz vurgulanmıştır.

ENDİKASYON DIŞI İLAÇ KULLANIM KILAVUZUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER YAYIMLANDI

Sağlık Bakanlığı İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü tarafından, (www.ieg.gov.tr) adresinde, Endikasyon Dışı İlaç Kullanım Kılavuzunda yapılan değişiklikler 26.03.2010 tarihinde yayımlandı.